

**Lucrari de constructie a unei anexe la
Gradinita nr.125 din str.Ialoveni nr.98
institutie din subordinea DETS sect. Centru**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 11
Garsdinita de copii. Canalizarea**

Valoarea de deviz 72 708,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз Компакт с косым выпуском и бачком)	buc	2,000	3 538,62 302,92	7 077,25 605,83
2	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз детский с косым выпуском и бачком)	buc	6,000	3 208,81 302,92	19 252,87 1 817,49
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник керамический малый)	buc	6,000	1 134,50 119,23	6 807,02 715,39
4	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (душевой поддон мелкий)	buc	2,000	1 056,02 119,23	2 112,04 238,47
5	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка стальная эмалированная двойная с сифоном)	buc	2,000	1 747,14 99,90	3 494,28 199,80
6	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон двухоборотный для моек)	buc	4,000	164,84 16,11	659,35 64,45
7	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 50 mm (трап чугунный)	buc	2,000	147,78 53,49	295,55 106,99

1	2	3	4	5	6	7
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (ревизия полипропиленовая)	buc	4,000	80,72 20,62	322,90 82,50
9	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (ревизия полипропиленовая)	buc	2,000	46,38 16,11	92,76 32,23
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (заглушка полипропиленовая)	buc	6,000	21,81 14,18	130,86 85,07
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (заглушка полипропиленовая)	buc	6,000	34,10 18,05	204,58 108,28
12	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (отвод полипропиленовый 45°)	buc	6,000	45,10 18,05	270,58 108,28
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (отвод полипропиленовый 45°)	buc	10,000	19,81 14,18	198,11 141,79
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50x100 mm (переход из полипропил. труб)	buc	2,000	36,09 18,05	72,19 36,09
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (тройник полипропиленовый)	buc	12,000	30,31 14,18	363,73 170,15
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (тройник полипропиленовый)	buc	7,000	76,10 18,05	532,67 126,32
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100x50 mm (тройник полипропиленовый)	buc	3,000	88,10 18,05	264,29 54,14
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (тройник полипропиленовый прямой)	buc	2,000	79,09 18,05	158,19 36,09
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100x50 mm (крест двухплоскостной полипропиленовый)	buc	2,000	123,09 18,05	246,19 36,09

1	2	3	4	5	6	7
20	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)	m	30,000	41,13 16,11	1 233,86 483,38
21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (polipropilen)	m	45,000	76,14 20,62	3 426,48 928,08
22	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	7,500	5,16 5,16	38,67 38,67
23	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	3,000	38,82 14,82	116,47 44,47
24	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri 100 mm (хомут противопожарный)	buc	4,000	103,65 32,23	414,61 128,90
25	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri 50 mm (хомут противопожарный)	buc	2,000	82,15 32,23	164,30 64,45
26	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 225 mm (футляр из полиэтиленовых напорных труб PN6)	m	5,000	341,57 29,00	1 707,86 145,01
27	AcF13B	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 200 mm	buc	1,000	643,31 129,54	643,31 129,54

	Total	lei	50 300,97
	Asigurarea sociala	24,00 %	1 614,71
	Total	100,00 +	51 915,68
	Transportarea materialelor	7,00 %	3 046,25
	Total	100,00 +	54 961,93
	Cheltuieli de regie	6,00 %	3 297,72
	Total	100,00 +	58 259,65
	Beneficiu de deviz	4,00 %	2 330,39
	Total	100,00 +	60 590,04
	TVA	20,00 %	12 118,00
	Total deviz: Inclusiv salariu		72 708,04 6 727,95

**Lucrari de constructie a unei anexe la
Gradinita nr.125 din str.Ialoveni nr.98
institutie din subordinea DETS sect. Centru**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 11
Garsdinita de copii. Canalizarea**

Valoarea de deviz 72 708,04 lei

Intocmit in prețuri curente 2

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11:				

Manopera :

1.	7134050013250	Izolator	h-om	2,010	64,45	129,54
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	99,440	64,45	6 408,93
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,690	64,45	44,47
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,250	64,45	145,01
		Total manopera				6 727,95

Materiale:

1.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,084	31,44	2,64
2.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	18,000	3,60	64,80
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,999	6,00	11,99
4.	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	6,256	48,00	300,29
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,389	56,00	133,78
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,400	62,80	527,52
7.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,400	58,00	487,20
8.	25212167000002 6	Teava din PVC neplastifiata 225 mm (фугляр из полиэтиленовых напорных труб ПН6)	m	5,355	268,00	1 435,14
9.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,672	19,30	70,87
10.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,224	49,90	61,08
11.	25212167201602 0	Teava din material plastic pentru canalizare -50 mm (polipropilen)	m	30,900	24,00	741,60
12.	25212167201602 1	Teava din material plastic pentru canalizare - 100 mm (polipropilen)	m	46,350	53,00	2 456,55
13.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	8,400	36,80	309,12
14.	2523126721156	сифон двухоборотный для моек	buc	4,040	147,00	593,88
15.	25231567210158	ревизия полипропиленовая d-100	buc	4,000	56,00	224,00
16.	25231567210159	ревизия полипропиленовая d-50	buc	2,000	29,00	58,00
17.	25231567210371 0	заглушка полипропиленовая d-50	buc	6,000	7,00	42,00
18.	25231567210371 1	заглушка полипропиленовая d-100	buc	6,000	14,00	84,00
19.	25231567210371 2	отвод полипропиленовый 45' d-100	buc	6,000	25,00	150,00
20.	25231567210371 3	отвод полипропиленовый 45' d-50	buc	10,000	5,00	50,00
21.	25231567210371 4	переход из полипропил. труб d-50*100	buc	2,000	16,00	32,00
22.	25231567210371	тройник полипропиленовый d-50	buc	12,000	15,50	186,00

	5					
23.	25231567210371 6	тройник полипропиленовый d-100	buc	7,000	56,00	392,00
24.	25231567210371 7	тройник полипропиленовый d-100*50	buc	3,000	68,00	204,00
25.	25231567210371 8	тройник полипропиленовый прямой d-100	buc	2,000	59,00	118,00
26.	25231567210371 9	крест двухплоскостной полипропиленовый 100x50	buc	2,000	103,00	206,00
27.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,872	146,00	127,31
28.	26221024380003	умывальник керамический малый	buc	6,181	781,00	4 827,36
29.	26221024427601	унитаз Компакт с косым выпуском	buc	2,121	2 103,00	4 460,46
30.	26221024427602	унитаз детский с косым выпуском	buc	6,363	1 792,00	11 402,50
31.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,400	180,00	1 512,00
32.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,231	1,70	0,39
33.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	3,000	24,00	72,00
34.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,180	67,40	12,13
35.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,060	0,40	0,03
36.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,400	162,00	1 360,80
37.	28751142003005	мойка стальная эмалированная двойная с сифоном	buc	2,040	1 377,00	2 809,08
38.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	8,400	70,00	588,00
39.	28751142007804	душевой поддон мелкий	buc	2,060	841,50	1 733,49
40.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,120	79,00	483,48
41.	28751142029057	трап чугунный d-50	buc	2,100	88,35	185,53
42.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,040	92,00	187,68
43.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,220	68,00	694,96
44.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,320	24,00	391,68
45.	2875116710000	Rama cu sarac pt. closet	buc	8,400	165,00	1 386,00
46.	28752773305222 4	хомут противопожарный l-100	buc	4,000	49,50	198,00
47.	28752773305222 5	хомут противопожарный d-50	buc	2,000	28,00	56,00
48.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,400	137,00	1 150,80
49.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,400	86,00	722,40
50.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	2,452	87,00	213,32
Total materiale de constructii						43 517,86

Utilaje de constructii:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,560	35,00	54,60
2.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,005	79,80	0,40
3.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	20,00	0,16
Total utilaje de constructii						55,16

Total	lei	50 300,97
Asigurarea sociala	24,00 %	1 614,71
Total	100,00 +	51 915,68
Transportarea materialelor	7,00 %	3 046,25
Total	100,00 +	54 961,93
Cheltuieli de regie	6,00 %	3 297,72
Total	100,00 +	58 259,65
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 330,39
Total	100,00 +	60 590,04
TVA	20,00 %	12 118,00

Total deviz:

72 708,04

Obiect Lucrari de constructie a unei anexe la Investitor OOO
Gradinita nr.125 din str.Ialoveni nr.98 institutie
din subordinea DETS sect. Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз Компакт с косым выпуском и бачком)	buc			3 538,62 302,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	64,45	302,92
	26221024427601	унитаз Компакт с косым выпуском	buc	1,0100	2 103,00	2 230,23
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	180,00	189,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	137,00	143,85
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	86,00	90,30
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	162,00	170,10
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	36,80	38,64
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	62,80	65,94
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	70,00	73,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	165,00	173,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	58,00	60,90
2	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз детский с косым выпуском и бачком)	buc			3 208,81 302,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	64,45	302,92
	26221024427602	унитаз детский с косым выпуском	buc	1,0100	1 792,00	1 900,42
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	180,00	189,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	137,00	143,85
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	86,00	90,30
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	162,00	170,10
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	36,80	38,64
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	62,80	65,94
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	70,00	73,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	165,00	173,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	58,00	60,90
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник керамический малый)	buc			1 134,50 119,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	64,45	119,23
	26221024380003	умывальник керамический малый	buc	1,0100	781,00	804,56
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	79,00	80,58
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	68,00	69,36
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	19,30	11,81
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	24,00	48,96
4	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (душевой поддон мелкий)	buc			1 056,02 119,23

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	64,45	119,23
	28751142007804	душевой поддон мелкий	buc	1,0000	841,50	866,75
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	68,00	70,04
5	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка стальная эмалированная двойная с сифоном)	buc			1 747,14 99,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	64,45	99,90
	28751142003005	мойка стальная эмалированная двойная с сифоном	buc	1,0000	1 377,00	1 404,54
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	92,00	93,84
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	24,00	48,96
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	49,90	30,54
6	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон двухоборотный для моек)	buc			164,84 16,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	64,45	16,11
	2523126721156	сифон двухоборотный для моек	buc	1,0000	147,00	148,47
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	56,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	6,00	0,06
7	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (трап чугунный)	buc			147,78 53,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	64,45	53,49
	28751142029057	трап чугунный d-50	buc	1,0000	88,35	92,77
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,70	0,20
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	31,44	1,32
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (ревизия полипропиленовая)	buc			80,72 20,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	64,45	20,63
	25231567210158	ревизия полипропиленовая d-100	buc	1,0000	56,00	56,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	56,00	3,92
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
9	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (ревизия полипропиленовая)	buc			46,38 16,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	64,45	16,11
	25231567210159	ревизия полипропиленовая d-50	buc	1,0000	29,00	29,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	56,00	1,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	6,00	0,14
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (заглушка полипропиленовая)	buc			21,81 14,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	64,45	14,18
	252315672103710	заглушка полипропиленовая d-50	buc	1,0000	7,00	7,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	56,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,07
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (заглушка полипропиленовая)	buc			34,10 18,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,45	18,05
	252315672103711	заглушка полипропиленовая d-100	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	56,00	1,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
12	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (отвод полипропиленовый 45')	buc			45,10 18,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,45	18,05
	252315672103712	отвод полипропиленовый 45' d-100	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	56,00	1,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			19,81

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (отвод полипропиленовый 45')				14,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	64,45	14,18
	252315672103713	отвод полипропиленовый 45' d-50	buc	1,0000	5,00	5,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	56,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,07
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50x100 mm (переход из полипропил. труб)	buc			36,09
						18,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,45	18,05
	252315672103714	переход из полипропил. труб d-50*100	buc	1,0000	16,00	16,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	56,00	1,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (тройник полипропиленовый)	buc			30,31
						14,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	64,45	14,18
	252315672103715	тройник полипропиленовый d-50	buc	1,0000	15,50	15,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	56,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,07
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (тройник полипропиленовый)	buc			76,10
						18,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,45	18,05
	252315672103716	тройник полипропиленовый d-100	buc	1,0000	56,00	56,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	56,00	1,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100x50 mm (тройник полипропиленовый)	buc			88,10
						18,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,45	18,05
	252315672103717	тройник полипропиленовый d-100*50	buc	1,0000	68,00	68,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	56,00	1,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (тройник полипропиленовый прямой)	buc			79,09
						18,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,45	18,05
	252315672103718	тройник полипропиленовый прямой d-100	buc	1,0000	59,00	59,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	56,00	1,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100x50 mm (крест двухплоскостной полипропиленовый)	buc			123,09
						18,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,45	18,05
	252315672103719	крест двухплоскостной полипропиленовый 100x50	buc	1,0000	103,00	103,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	56,00	1,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
20	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)	m			41,13
						16,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	64,45	16,11
	252121672016020	Teava din material plastic pentru canalizare -50 mm (polipropilen)	m	1,0300	24,00	24,72
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	56,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,07
21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (polipropilen)	m			76,14
						20,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	64,45	20,62
	252121672016021	Teava din material plastic pentru canalizare -100 mm (polipropilen)	m	1,0300	53,00	54,59
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	56,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
22	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,16 5,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	64,45	5,16
23	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			38,82 14,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	64,45	14,82
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	24,00	24,00
24	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri 100 mm (хомут противопожарный)	buc			103,65 32,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	64,45	32,23
	287527733052224	хомут противопожарный l-100	buc	1,0000	49,50	49,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	3,60	10,80
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	67,40	2,02
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	0,40	0,01
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
25	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri 50 mm (хомут противопожарный)	buc			82,15 32,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	64,45	32,23
	287527733052225	хомут противопожарный d-50	buc	1,0000	28,00	28,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	3,60	10,80
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	67,40	2,02
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	0,40	0,01
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
26	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 225 mm (футляр из полиэтиленовых напорных труб PN6)	m			341,57 29,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4500	64,45	29,00
	252121670000026	Teava din PVC neplastifiata 225 mm (футляр из полиэтиленовых напорных труб PN6)	m	1,0500	268,00	287,03
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	146,00	25,46
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	79,80	0,08
27	AcF13B	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 200 mm	buc			643,31 129,54
	7134050013250	Izolator	h-om	2,0100	64,45	129,54
	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	6,2500	48,00	300,29
	3720107307056	Cilti bituminati	kg	2,4500	87,00	213,32
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16